Z powziętych przez spółkę informacji wynika, iż na dzień przekazania niniejszego raportu

obejmującego I połowę roku 2009 członkowie Zarządu i Rady Nadzorczej nie posiadali akcji emitenta

oraz akcji lub udziałów w jednostkach powiązanych. Stan posiadania akcji emitenta przez osoby

zarządzające i nadzorujące nie zmienił się w stosunku do stanu na dzień przekazania raportu za I

półrocze 2008.

Grupa Kapitałowa  PSr 2009

23 z 25

19. Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na WZA

Stan posiadania akcji emitenta przez głównych akcjonariuszy posiadających co najmniej 5%

głosów na WZA emitenta nie zmienił się w stosunku do stanu na dzień przekazania raportu za I

półrocze 2008. Największym akcjonariuszem pozostaje nadal ArcelorMittal Poland S.A., posiadając

31,48-procentowy udział w kapitale akcyjnym oraz 32,68% głosów na WZA. Stalprofil posiada trzech

znaczących akcjonariuszy (dysponujących ponad 5% głosów na WZA), wyszczególnionych w

poniższej tabeli.

Tabela 21 Struktura akcjonariatu Stalprofil S.A. na dzień przekazania raportu za I półrocze 2009 przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Ilość akcji

razem

Udział
w kapitale
akcyjnym

Ilość głosów
razem

% głosów
na WZA

ArcelorMittal Poland S.A. 5 508 800 31,48% 10 948 800 32,68%

MZZ Pracowników IPS S.A. 3 135 000 17,92%   8 415 000 25,12%

MOZ NSZZ „Solidarność” Mittal Steel
Poland S.A.

1 320 000  7,54%   6 600 000 19,70%

Pozostali akcjonariusze 7 536 200 43,06%   7 536 200 22,50%

Razem 17 500 000 100,00% 33 500 000 100,00%

20. Informacje o znanych emitentowi umowach (w tym również zawartych po dniu

bilansowym), w wyniku których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w

proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy i

obligatariuszy

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu, Spółka nie posiadała informacji o takich umowach.

28.08.2009 Jerzy Bernhard Prezes Zarządu ..... 

data imię i nazwisko stanowisko/funkcja podpis

28.08.2009 Sylwia Potocka-Lewicka Wiceprezes Zarządu ..... 
data imię i nazwisko stanowisko/funkcja podpis